
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výstavba kočárovny se stavební přípravou mačkací 

linky ovsa a ječmene - obnova současného skladu 

Evidenční číslo VZ Z2018-024834 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 22. 8. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 2: Dobrý den 

Mám několik dotazů 1.proč byla ve výkazu zadána i technologie 

Odpověď č. 2: Součástí výkazu výměr byla technologická část pouze jako podklad 

pro informaci zhotovitele kvůli požadované součinnosti během plnění díla. 

Dotaz č. 3: 2.výkaz výměr neobsahuje vybourání současné podlahy 

skladu,likvidaci suti,případnou aktualizaci skladby podlahy 

Děkuji za odpověď 

Odpověď č. 3: V příčném řezu je zakreslena stávající podlaha, která je o 40 cm níže než 

vjezd do objektu - tato původní konstrukce podlahy je ponechaná a doplněná o novou 

skladbu podlahy tj. o zásyp štěrkem a konstrukční vrstvu drátkobetonu. Podlaha se tedy 

neodstraňuje. 

V Kladrubech nad Labem dne 23. 8. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2018-08-23T06:57:53+0200
	Lenka Suchánková




